63 CLORETO DE SÓDIO 20% AMPOLA DE 10ML 
SOLUÇÃO INJETÁVEL. 

AMP 600 0,22 132,00 FARMACE

78 DICLOFENACO 25MG/ML- INJETÁVEL - AMPOLA 
C/ 3ML 

AMP 2400 0,518 1.243,20 FARMACE

188 SALBUTAMOL (SULFATO 2MG/5ML) XAROPE 
FRASCO DE 100ML 

FRS 600 1,05 630,00 FARMACE

VALOR ESTIMADO:   5.365,20 (cinco mil, trezentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos).   
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/05/2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 04 de maio de 2017. 
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do-

[...]

CP 180000 0,13 23.400,00 KARVIL/TORRENT 

45 CARVEDILOL 6,25 
MG (SULCADO) 

CP 180000 0,11 19.800,00 KARVIL/TORRENT 

191 SERTRALINA 50 MG CP 720000 0,108 77.760,00 SERENATA/TORRENT
209 VENLAFAXINA 

COMPRIMIDO 75MG 
CP 240000 0,507 121.680,00 VENLIFT 

OD/TORRENT 

VALOR ESTIMADO:   273.840,00 (duzentos e setenta e três mil, oitocentos e quarenta reais).  . 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/05/2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 04 de maio de 2017. 
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de

[...]

E ZINCO. 

CP 90000 0,093 8.370,00 VITAMED 

196 SULFAMETOXAZOL 40 MG/ML+ 
TRIMETOPRIMA 8 MG/ML - SUSP. ORAL 
SUSPENSÃO ORAL - FRASCO 100 ML 

FR 1200 1,66 1.992,00 SOBRAL 

206 TIORIDAZINA 100MG CP 2400 0,714 1.713,60 UNIAO 
QUIMICA 

VALOR ESTIMADO:   105.135,40 (cento e cinco mil, cento e trinta e cinco reais e quarenta 
centavos).  . 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/05/2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 04 de maio de 2017. 
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do-

[...]

ML) - SOLUÇÃO OFTÁLMICA, 1% + 0,1%, FRASCO 
DE 10ML. 

FRS 200 8,30 1.660,00 ALLERGAN

202 TRAMADOL 100MG SOLUÇÃO ORAL, FRASCO 
COM 15ML. 

FRS 1200 23,40 28.080,00 CRISTALIA 

205 TICLOPIDINA 250 MG CP 60000 0,68 40.800,00 MERCK 

VALOR ESTIMADO:   92.378,00 (noventa e dois mil, trezentos e setenta e oito reais).   
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/05/2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 04 de maio de 2017. 
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de

[...]

130 LEVODOPA 200MG + BENSERAZIDA 
50MG 

CP 72000 0,93 66.960,00 PROLOPA/ROCHE 

186 PROPATILNITRATO 10 MG CP 120000 0,34 40.800,00 SUSTRATE/FARMOQUIMICA
208 VARFARINA SÓDICA 5 MG -

COMPRIMIDO 
CP 60000 0,095 5.700,00 MAREVAN/FARMOQUIMICA

VALOR ESTIMADO:   209.760,00 (duzentos e nove mil, setecentos e sessenta reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/05/2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 04 de maio de 2017. 
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de